
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 15  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 23 april 2019, nummer BenW\910; 
 
Besluit: 

 
Een zienswijze in te dienen met het verzoek: 

a. Inzicht te krijgen in de forse kostenstijging afvalverwerking in de meerjarenraming; 

b. Een overzicht beheersmaatregelen om de kosten meerjarig in de hand te houden; 

c. Waarom de kosten blijven stijgen ondanks een grote afname van het aantal aansluitingen 

    door uittreding van één van de partijen. 

 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 21 mei 2019. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


